
Na temelju članka 61. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20)i članka 74. stavka 3. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/21), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 7. sjednici od 7. travnja 2022. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o izmjenamaOdluke o izboru ĉlanova vijeća mjesnih odbora na podruĉju Grada Vodica 

 

Ĉlanak 1. 

U Odlucio izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Vodica(„Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 10/13 i 12/13) u članku 2. stavak 3. mijenja se i sada glasi: 

„Za člana vijeća ima pravo biti biran građanin koji ima biračko pravo i koji na dan stupanja na snagu 

odluke o raspisivanju izbora ima prijavljeno prebivalište na području mjesnog odbora čije se vijeće 

bira.“ 

 

Ĉlanak 2. 

U članku 54. stavku 1.riječi „Uredu državne uprave“, zamjenjuju se riječima „nadležnom 

upravnom tijelu“. 

U stavku 3. riječi „Ured državne uprave“, zamjenjuju se riječima „nadležno upravno tijelo“. 

 

KLASA:    024-09/22-02/01 

URBROJ:  2182-4-03/13-22-1 

Vodice, 7. travnja 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Maĉukat, v.r. 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702

